§3 

1. W związku z przejęciem przez Spółkę Przejmującą majątku wydzielanego ze 
Spółki Dzielonej w zamian za akcje, które Spółka Przejmująca wyda 
akcjonariuszom Spółki Dzielonej, kapitał zakładowy Spółki Przejmującej zostanie 
podwyższony z kwoty 2.634.426,00 zł (dwa miliony sześćset trzydzieści cztery 
tysiące czterysta dwadzieścia sześć złotych) do kwoty 2.909.132,20 zł (dwa 
miliony dziewięćset dziewięć tysięcy sto trzydzieści dwa złote i dwadzieścia 
groszy), to jest o kwotę 274.706,20 zł (dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące 
siedemset sześć złotych i dwadzieścia groszy), poprzez emisję 2.747.062 (dwa 
miliony siedemset czterdzieści siedem tysięcy sześćdziesiąt dwa) nowych akcji 
zwykłych na okaziciela serii I, o jednostkowej wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) („Akcje Emisji Podziałowej”), z przeznaczeniem dla 
akcjonariuszy Spółki Dzielonej. ----------------------------------------------------------------

[...]

w którym Akcje Emisji Podziałowej zostały zapisane po raz pierwszy na 
rachunku papierów wartościowych lub rachunku zbiorczym, tj. od 1 stycznia 
tego roku obrotowego. -----------------------------------------------------------------------  

3. Akcje Emisji Podziałowej, tj. 2.747.062 (dwa miliony siedemset czterdzieści 
siedem tysięcy sześćdziesiąt dwie) nowe akcje zwykłe na okaziciela serii I, o 
jednostkowej wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy), zostają przyznane 
akcjonariuszom Spółki Dzielonej w następującym stosunku: za 1 (jedną) akcję 
Spółki Dzielonej o jednostkowej wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy)

[...]

gospodarczej, stanowiącym całość przedsiębiorstwa Spółki Dzielonej w 
rozumieniu art. 551 K.c., który zostanie przeniesiony na Spółkę Przejmującą w 
zamian za akcje Spółki Przejmującej, które zostaną przyznane akcjonariuszom 
Spółki Dzielonej, o wartości 2.144.959,53 zł (dwa miliony sto czterdzieści cztery 
tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych i pięćdziesiąt trzy grosze), co 
daje referencyjną cenę emisyjną jednej Akcji Emisji Podziałowej, po odliczeniu 
akcji Spółki Dzielonej w posiadaniu Spółki Przejmującej, w kwocie 0,60 zł 
(sześćdziesiąt groszy).----------------------------------------------------------------------------